２０２０年２月１４日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、阪和電子工業株式会社様（代表取締役：長谷部 巧）が発

行する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、和歌山工業高等専門

学校様へ分析天秤を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

和歌山工業高等専門学校は、レベルの高い「ものづくり教育」の実践校で、全国高等専門学校ロボッ

トコンテストにおいても全国大会の常連校として有名です。阪和電子工業株式会社の長谷部社長は、「も

のづくりに貢献する学校を応援したい」という思いから同校への寄贈を希望されました。同社による寄

贈は今回で２度目となります。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2020年2月3日(月）　14:00～

(2)場 　所 ： 和歌山工業高等専門学校

(3)寄贈品 ： 分析天秤

(4)出席者 ： 和歌山工業高等専門学校 校長 角田　範義 様

　　　　　　〃 生物応用化学科主任　 米光　裕 様

阪和電子工業株式会社 代表取締役 長谷部　巧 様

　　　　　　〃 取締役部長 西出　陽一 様

株式会社紀陽銀行本店営業部 副部長 金谷　崇史

角田校長          長谷部社長

以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～阪和電子工業株式会社様より和歌山工業高等専門学校様へ分析天秤を寄贈～